



Informationsbrev BRF Jasminen 9/10

Informationsbrev till medlemmar i BRF Jasminen 9 & 10

1 April 2022

Städdag

Torsdag **28e april kl 17** är det dags för gemensam städdag samt grillning efteråt. En lista med uppgifter kommer att sättas upp på 23ans trädgårdsförrådet under kvällen. Om man inte kan närvara blir man tilldelad uppgifter som går att utföra vid annan tidpunkt. Föranmälan behövs till städdagen och grillning, en länk skickas ut via e-post inom kort.

Årsstämma

Årsmötet är planerat till **17e maj kl 19**. Mötet kommer att hållas digitalt på Teams och kallelse skickas via mail.

Vi söker nya Styrelseledamöter samt folk som vill engagera sig i en gårdsgrupp mm. Alla som är intresserade kan vända sig i förväg till Valberednings ansvariga Jill Andersson och Jens Östergaard för mer information.

Motioner måste skickas in till Styrelsen senast 4 veckor innan stämma, senast den 19e april.

Porttelefonssystem/Blippar

Det nya porttelefonssystemet är nu installerat och klart. Blipparna har delats ut till alla medlemmar. Ingen kod finns nu mot gatan. På gårdarna fungerar koden 1207 hela dygnet.

Om man tappar bort en blipp, kontaktar man omgående Styrelsen för att inaktivera blippen. Ersättnings/nya blippar beställs också via Styrelsen för godkännande, men medlemmarna hämtar och betalar blipparna själva från Storstadens Lås på Vanadisvägen.

Hissarna

Vid fel på hissarna, mailar medlemmarna i första hand till Styrelsen och beskriva felet. Om man är fast i hissen (dvs nödfall) ringer man till numret som står i hissen. Vi vill undvika onödiga fakturor och har därför bestämt att Styrelsen tar över ansvaret för felanmälan av hissarna. Instruktioner kommer att sättas upp i hissarna.

Soprum

Soprummet i 25:ans gathus är avsett för enbart hushållssopor. Det finns tyvärr medlemmar som struntar i att källsortera vilket inte bara leder till överfulla soptunnor utan också till ökade kostnader för alla medlemmar. Vi uppmanar alla medlemmar att hjälpas åt att se till att sopor hanteras enligt anvisning. Källsorteringen ligger bara ett stenkast bort vid Dalagatan 55.

Alla lock på soptunnorna behöver även stängas för att minska dålig lukt. Släng inget mer i en soptunna om locket inte kan stängas. Oftast finns det plats i dem som står längst in.

Ta er den tiden för allas trevnad!!

Vid frågor, nås Styrelsen med fördel via e-post på brf.jasminen@gmail.com.

Vid frågor kontakta föreningens styrelse: brf.jasminen@gmail.com

Ordförande: Caroline Grenö

Ledamot: Ulf Jentler

Ledamot: Amanda Bergström

Ledamot: Marie Häggblad

Ledamot: Eva Nilsson

Suppleant: Gustav Norin

Suppleant: Anne Wang Gottlieb